

Neuschnee, 1 kg (Artikel - Nr.: 2391)

Neuschnee, 1 kg

Zutaten

Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, (teilweise gehärtet), Trennmittel Calciumcarbonat, Trennmittel Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Palmfett, (gehärtet), Aroma
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, LUPINE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE